
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХIII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 листопада 2022 року         № 3825 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Положення про службу у справах дітей Бібрської міської ради  

в новій редакції 

У зв’язку із підключенням служби у справах дітей Бібрської міської ради до ЄІАС “Діти”, 

відповідно до Закону України “Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, абз. 9 п. 3 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24 вересня 2008 р., 

наказу Міністерства соціальної політики України № 518 від 16 вересня 2021 р. “Про 

затвердження примірних положень про службу у справах дітей”, беручи до уваги подання 

начальника служби у справах дітей Бібрської міської ради Гриньків Г.В., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Положення про службу у справах дітей Бібрської міської ради в новій редакції, що 

додається. 

2. Рішення Бібрської міської ради № 2600 від 10 грудня 2021 року вважати таким, що втратило 

чинність. 

3. Начальнику служби у справах дітей Бібрської міської ради здійснити державну реєстрацію 

Положення відповідно до вимог чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


